Ε Π Ε Ι Δ Η 

i) το πιστωτικό ίδρυμα με την επωνυμία «ΑΧΑΙΚΗ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ ΣΥΝ. Π.Ε» 
αδυνατεί να αυξήσει τα κεφάλαιά του, δεδομένου ότι προς εκπλήρωση των υποχρεώσεών 
του εκ του άρθρου 27 του ν. 3601/2007 θα έπρεπε να έχει ίδια κεφάλαια σε ύψος οκτώ 
εκατομμυρίων εξήντα τεσσάρων χιλιάδων ευρώ (€ 8.064.000), λαμβανομένης υπόψη της 
ανεπάρκειας των προβλέψεων για επισφαλείς απαιτήσεις, ενόψει όμως 1) των 
ανυπέρβλητων προβλημάτων εξαιτίας των υψηλών ποσοστών μη εξυπηρετούμενων δανείων 
και 2) της επί μακρόν αδυναμίας εκ μέρους του πιστωτικού ιδρύματος να αναλάβει